Požiadavka Výboru Urbariátu, pozemkové spoločenstvo Vydrník o zvýšenie nájomného  bola schválená 

uznesením číslo: 284/2025. Výpis uvedeného uznesenia je v prílohe dodatku. 

Článok číslo 4. 

Cena a platobné podmienky 

4.1. Ročná cena nájmu po navýšení je 7330 € / slovom: sedemtisíctristotridsať eur. Navýšenie bolo schválené 

Obecným zastupiteľstvom Obce Vydrník, uznesením číslo: 284/2025 zo dňa 30.06.2025. Nájomné je splatné 

štvrťročne vo výške 1832,5 €, do konca posledného mesiaca daného štvrťroka na účet prenajímateľa. Prvá splátka 

za 3.